[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
	от 30.10.2017 г. № 654

	г. Александровск-Сахалинский

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 19.03.2014г. № 116 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для нужд администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»

В целях реализации Федерального закона 44-ФЗ от 05.04.2013г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в связи с кадровыми изменениями, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 19.03.2014г. № 116 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок путем  проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для нужд администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» изложив Приложение № 2 «Состав единой комиссии по осуществлению закупок путем  проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для нужд администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» к постановлению администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 19.03.2014г. № 116 в новой редакции (прилагается).
2. Постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 19.03.2014г. № 116 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для нужд администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 03.10.2017г. № 616 признать утратившим силу.
3. Постановление разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район».

И.о.мэра городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                        Т.Г.Мироманов
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации

ГО «Александровск-Сахалинский район»

от 30.10.2017 г. № 654
СОСТАВ

единой комиссии по осуществлению закупок путем

 проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок,

 запросов предложений для нужд администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	Председатель комиссии:
	Мельниченко Дмитрий Викторович;

вице-мэр городского округа «Александровск-Сахалинский район»;

	Заместитель              председателя  комиссии:
	Лазутин Сергей Витальевич;

и.о.первого вице-мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район»;

	Секретарь комиссии:
	Старчеус Татьяна Сергеевна;

ведущий специалист-эксперт отдела экономического развития администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»;

	Члены комиссии:
	Магомедов Ислам Алиевич;

начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»;

	Сыроешкина Оксана Юрьевна;

начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».

	Харьков Евгений Иванович;

председатель комитета по управлению муниципальной собственностью городского округа «Александровск-Сахалинский район».